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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

10/09/2010201000010214
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 9.812,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%9.812,0 4,0846 0,0000 0,00

2 MS 17.915,1CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%17.915,1 4,2947 0,0000 0,00

3 MS 17.938,1CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%17.938,1 4,2947 0,0000 0,00

4 MS 26.318,0MACARAJU 26.318,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 113.027,91

5 MS 26.337,0MACARAJU 26.337,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 113.109,51

6 MS 26.427,0MACARAJU 26.427,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 113.496,04

7 MS 27.178,0MACARAJU 27.178,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.721,36

8 MS 26.803,0MACARAJU 26.803,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 115.110,84

9 MS 27.078,0MACARAJU 27.078,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.291,89

10 MS 26.122,0MACARAJU 26.122,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 112.186,15

11 MS 26.293,0MACARAJU 26.293,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 112.920,55

12 MS 25.976,0MACARAJU 25.976,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 111.559,13

13 MS 17.760,8MACARAJU 17.760,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 76.277,31

14 MS 27.336,0MARACAJU 0,0 0,00%27.336,0 4,2947 0,0000 0,00

15 MS 26.472,0MARACAJU 0,0 0,00%26.472,0 4,2947 0,0000 0,00

16 MS 25.902,0MARACAJU 0,0 0,00%25.902,0 4,2947 0,0000 0,00

17 MS 26.124,0MARACAJU 0,0 0,00%26.124,0 4,2947 0,0000 0,00

18 MS 26.544,0MARACAJU 0,0 0,00%26.544,0 4,2947 0,0000 0,00

19 MS 26.786,0MARACAJU 0,0 0,00%26.786,0 4,2947 0,0000 0,00

20 MS 26.486,0MARACAJU 0,0 0,00%26.486,0 4,2947 0,0000 0,00

21 MS 26.802,0MARACAJU 0,0 0,00%26.802,0 4,2947 0,0000 0,00

22 MS 26.567,0MARACAJU 0,0 0,00%26.567,0 4,2947 0,0000 0,00

23 MS 28.020,6MARACAJU 0,0 0,00%28.020,6 4,2947 0,0000 0,00

24 MS 27.025,5NAVIRAI 27.025,5 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.066,41

25 MS 27.433,5NAVIRAI 27.433,5 100,00%0,0 4,2947 4,2947 117.818,65

26 MS 26.995,5NAVIRAI 0,0 0,00%26.995,5 4,2947 0,0000 0,00

27 MS 27.468,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.468,8 4,2947 0,0000 0,00

28 MS 26.521,8NAVIRAI 26.521,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 113.903,17

29 MS 27.462,8NAVIRAI 27.462,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 117.944,49

30 MS 27.227,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.227,5 4,2947 0,0000 0,00

31 MS 27.340,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.340,8 4,2947 0,0000 0,00

32 MS 27.626,8NAVIRAI 27.626,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 118.648,82

33 MS 27.501,8NAVIRAI 27.501,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 118.111,98

34 MS 27.423,5NAVIRAI 27.423,5 100,00%0,0 4,2947 4,2947 117.775,71

35 MS 27.055,5NAVIRAI 27.055,5 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.195,26

36 MS 27.616,4NAVIRAI 27.616,4 100,00%0,0 4,2947 4,2947 118.604,15

37 MS 27.581,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.581,8 4,2947 0,0000 0,00

38 MS 27.426,8NAVIRAI 27.426,8 100,00%0,0 4,2947 4,2947 117.789,88

39 MS 26.658,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.658,0 4,2947 0,0000 0,00

40 MS 26.801,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.801,0 4,2947 0,0000 0,00

41 MS 27.001,0NAVIRAI 0,0 0,00%27.001,0 4,2947 0,0000 0,00

42 MS 26.834,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.834,0 4,2947 0,0000 0,00

43 MS 26.823,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.823,0 4,2947 0,0000 0,00

44 MS 27.215,0NAVIRAI 0,0 0,00%27.215,0 4,2947 0,0000 0,00

45 MS 27.336,0NAVIRAI 0,0 0,00%27.336,0 4,2947 0,0000 0,00

46 MS 26.751,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.751,0 4,2947 0,0000 0,00

47 MS 27.081,0NAVIRAI 0,0 0,00%27.081,0 4,2947 0,0000 0,00

48 MS 27.320,0NAVIRAI 0,0 0,00%27.320,0 4,2947 0,0000 0,00

49 MS 26.344,0NAVIRAI 0,0 0,00%26.344,0 4,2947 0,0000 0,00

50 MS 27.138,0NAVIRAI 27.138,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.549,57
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

10/09/2010201000010214
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 MS 27.102,0NAVIRAI 27.102,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 116.394,96

52 MS 27.402,0NAVIRAI 27.402,0 100,00%0,0 4,2947 4,2947 117.683,37

Total Geral : 1.356.512,4 611.029,2 745.483,2 45,04%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,8996

2.624.187,11

4,2947Preço Máximo 4,2947
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010214 10/9/2010

1 CONAB 08 SANTA HELENA GO ALGODÃO EM PLUMA 4,0846 0,0000 9.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

9.812,0

2 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 17.915,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 17.938,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.318,0

26.318,0 BBM_UB 100,00%113.027,91

26.318,0 113.027,91 100,00%

5 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.337,0

26.337,0 BBM_UB 100,00%113.109,51

26.337,0 113.109,51 100,00%

6 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.427,0

26.427,0 BBM_UB 100,00%113.496,04

26.427,0 113.496,04 100,00%

7 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.178,0

27.178,0 BBM_UB 100,00%116.721,36

27.178,0 116.721,36 100,00%

8 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.803,0

26.803,0 BBM_UB 100,00%115.110,84

26.803,0 115.110,84 100,00%

9 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.078,0

27.078,0 BBM_UB 100,00%116.291,89

27.078,0 116.291,89 100,00%

10 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.122,0

26.122,0 BBM_UB 100,00%112.186,15

26.122,0 112.186,15 100,00%

11 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.293,0

26.293,0 BBM_UB 100,00%112.920,55

26.293,0 112.920,55 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010214 10/9/2010

12 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 25.976,0

25.976,0 BBM_UB 100,00%111.559,13

25.976,0 111.559,13 100,00%

13 AGROCOOP- MACARAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 17.760,8

17.760,8 BBM_UB 100,00%76.277,31

17.760,8 76.277,31 100,00%

14 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.472,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 25.902,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.124,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.544,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.786,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.486,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.802,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.567,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 28.020,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010214 10/9/2010

24 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.025,5

27.025,5 BBM_UB 100,00%116.066,41

27.025,5 116.066,41 100,00%

25 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.433,5

27.433,5 BBM_UB 100,00%117.818,65

27.433,5 117.818,65 100,00%

26 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.995,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.468,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 26.521,8

26.521,8 BBM_UB 100,00%113.903,17

26.521,8 113.903,17 100,00%

29 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.462,8

27.462,8 BBM_UB 100,00%117.944,49

27.462,8 117.944,49 100,00%

30 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.227,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.340,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.626,8

27.626,8 BBM_UB 100,00%118.648,82

27.626,8 118.648,82 100,00%

33 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.501,8

27.501,8 BBM_UB 100,00%118.111,98

27.501,8 118.111,98 100,00%

34 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.423,5

27.423,5 BBM_UB 100,00%117.775,71

27.423,5 117.775,71 100,00%

35 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.055,5

27.055,5 BBM_UB 100,00%116.195,26

27.055,5 116.195,26 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010214 10/9/2010

36 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.616,4

27.616,4 BBM_UB 100,00%118.604,15

27.616,4 118.604,15 100,00%

37 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.581,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.426,8

27.426,8 BBM_UB 100,00%117.789,88

27.426,8 117.789,88 100,00%

39 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.658,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.801,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.001,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.834,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.823,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.215,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.751,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.081,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010214 10/9/2010

48 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.344,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.138,0

27.138,0 BBM_UB 100,00%116.549,57

27.138,0 116.549,57 100,00%

51 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.102,0

27.102,0 BBM_UB 100,00%116.394,96

27.102,0 116.394,96 100,00%

52 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 4,2947 27.402,0

27.402,0 BBM_UB 100,00%117.683,37

27.402,0 117.683,37 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
611.029,2 2.624.187,11

4,2947
4,2947

1.346.700,4
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

10/9/2010201000010214

Acondic.

611.029,2 2.624.187,11 BBM_UB4,29474,29471K

611.029,2 2.624.187,11 4,2947 4,29471.356.512,4


